平成 18 年６月 28 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ワ
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

（コード番号 2654 大証第二部）
問合せ先 取締役管理本部長 西田孝行

（TEL．06－6683－3101）

監査法人の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 18 年６月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり監査法人の変

更を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記
１．異動の理由
  当社の第 31 期（平成 17 年４月１日から平成 18 年３月 31 日まで）に係る監査の終了

をもって、当社の監査法人である新日本監査法人との証券取引法の規定に基づく監査に

係る契約が終了となるため。

２．今後の見通し
  現在、監査法人の候補者を検討しておりますので、選定した時点でお知らせいたしま

す。

以 上